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Accessori per pozzetti
Accessories for wells

Articolo
Item

Descrizione
Description

S175175 Separatore in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene separator

S225225 Separatore in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene separator

S295295 Separatore in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene separator

S270400 Separatore in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene separator

S370450 Separatore in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene separator

Articolo
Item

Descrizione
Description

F175175 Fondo in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene closed bottom

F225225 Fondo in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene closed bottom

F295295 Fondo in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene closed bottom

F270400 Fondo in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene closed bottom

F370450 Fondo in polipropilene da 3 mm
3 mm polypropylene closed bottom

RoHS
2

RoHS
2

Articolo
Item

Descrizione
Description

PN150200VR
Rubinetto da 1/2” per pozzetto

PG150200 o PN150200
Tap water to 1/2” for well box

PG150220 or PN150200

RoHS
2
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Accessori per pozzetti
Accessories for wells box

Articolo
Item

Descrizione
Description

C150200V

Coperchio Verde Prato

Green lawn cover

C175175V

C225225V

C295295V

C270400V

C370450V

C150200G

Coperchio Grigio Pietra

Grey stone cover

C175175G

C225225G

C295295G

C270400G

C370450G

C150200R

Coperchio Rosso Mattone

Red brick Cover

C175175R

C225225R

C295295R

C270400R

C370450R

RoHS
2

Articolo
Item

Descrizione
Description

FT90
Fresa a tazza Ø 90 mm e adattaore
con punta di centraggio da Ø 6 mm

Ø 90 mm ​​hole saw and adapter
with centering tip Ø 6 mm

RoHS
2


